5a Riedizione Giro delle Borgate di Mattie - Km. 13,5
4a prova Campionato piemontese Assoluto Corsa in Montagna
Organizzazione: TO003 - Atletica Susa - MATTIE

Corsa in montagna Adulti - km 13 - RISULTATI 09/07 - 13:48

SERIE - RISULTATI

Serie Unica MATTIE - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 37 DEMATTEIS Bernard 1986 SM BS657 CORRINTIME 0:51:41
2 38 DEMATTEIS Martin 1986 SM BS657 CORRINTIME 0:52:03
3 72 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 SM CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:53:01
4 93 PELISSERO Andrea 1992 SM TOO003 ATLETICA SUSA 0:53:24
5 174 STOPPINI Mauro 1990 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:54:30
6 66 PEYRACCHIA Simone 1986 SM CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:55:28
7 61 GILETTA Leonardo 1994 SM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:56:08
8 209 SOUARE Mamadou Yaya (I) 1990 SM 27999 RUNCARD 0:57:05
9 9 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 0:57:29
10 168 SCRIMAGLIA Mattia 1987 SM VBO0O5 A. S. D. BOGNANCO 0:57:38
11 176 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:57:57
12 102 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TOO015 ATLETICA CANAVESANA 0:58:54
13 39 AIMAR Paolo 1989 SM CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO 0:59:19
14 67 QUAGLIA Giovanni 1992 SM CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:59:40
15 40 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM50 CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO 0:59:52
16 60 GALVAGNO Raul 1989 SM CNO0O7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:00:27
17 44 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 1:00:53
18 21 FARANDA Achille 1970 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:01:20
19 65 MATTIO Davide 1997 PM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:01:29
20 177 ZAMBONINI Enrico 1968 SM45 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:01:42
21 101 CANTANNA Fabio 1978 SM35 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:02:03
22 20 DELLAFERRERA Massimo 1971 SM45 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:02:08
23 150 RE Nadia 1974 SF40 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 1:02:37
24 193 PILETTA MASSARO Alan 1986 SM VCO014 G.S.A. VALSESIA 1:03:05
25 143 GIULIO TONOLO Fabrizio 1970 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:03:19
26 76 TALIANO Corrado 1973 SM40 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 1:03:35
27 107 RICHARD Stefano 1991 SM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1:04:03
28 94 PELISSERO Luca 1972 SM45 TO003 ATLETICA SUSA 1:04:23
29 139 NARONTE Diego 1972 SM45 TO202 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1:04:25
30 117 ROBERTO Massimo 1963 SM50 TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1:04:26
31 30 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:04:35
32 161 HOLLOSI Roman 1968 SM45 TO271 TEAM MARATHON S.S.D. 1:04:37
33 50 BAGNUS Elena Maria 1981 SF35 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:04:57
34 31 POGGIO Nicola 1986 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:05:12
35 46 MAGRO Eufemia 1977 SF40 CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO 1:05:30
36 10 MUSSO Paolo 1960 SM55 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:05:34
37 106 PIOMBINO Alex 1991 SM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1:06:18
38 6 FRANCIA Fabio 1976 SM40 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:06:40
39 58 COALOVA Giovanni 1959 SM55 CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:07:10
40 70 RIZZATO Alessandro 1982 SM35 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:07:10
41 54 BONO Dimer 1992 SM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:07:45
42 63 MARENGO Luca 1978 SM35 CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:07:45
43 64 MARGARIA Marco 1977 SM40 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:08:05
44 13 ALMONDO Elisa 1977 SF40 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:08:27
45 192 PASTORE Marco 1976 SM40 VCO014 G.S.A. VALSESIA 1:08:43
46 114 FASANO Elia 1973 SM40 TO102 G.S. DES AMIS 1:08:50
47 153 MONTANARI Cesare 1971 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 1:09:14
48 33 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:09:35
49 126 AVONDET Andrea 1983 SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:09:36
50 99 TIENI Jessica 1983 SF TOO003 ATLETICA SUSA 1:09:42
51 52 BARRA Mauro 1967 SM50 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:09:44
52 73 TROTTA Mattia 1984 SM CNO0O7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:09:52
53 227 DEGIORGIS Marco 1976 SM40 CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:10:05
54 185 FERRO Matteo 1997 PM VCO014 G.S.A. VALSESIA 1:10:07
55 14 AMATEIS Dario 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:10:14
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FIORE Dimitri
PAGANO Marco

MADIOTTO Andrea
MONTANARELLA Michele
GHILARDELLI Marco
DAFRE' Walter

PETTA Nicolo'
RONCHAIL Gabriele
RULLO Elisa

LI SACCHI Debhora
GIUSIANO Roberto
DIELI Santo

BERTOTTI Diego
CIGNA Maurizio
AVONDET Vanni
QUAGLIA Bruno
CERUTTI Maria Giovanna
FONTAN Pierpaolo
VACCHIERI Graziano
BORDESE Roberto
FAVA D'ALBERTO Emanuele
RULLO Rosy
PALAZZINI Barbara
GENTILE Aldo

GILARDI Mauro Andrea
CANONICO Luciano
GUOLO Gianni
DEGIOVANNI Marco
CAVALLO Pierangelo
SHOBLE Giovanni Hassan
GISONDI Franco
DEREDITA Orazio
DANIELE Sergio

DI SIMONE Alice
CHIELLINO Sara
GIOVINE Mara
SEVERINI Luca
MARCELLINO Fabrizio
GIROLIMETTO Valeriano
BRONDINO Franco
MENNUNI Massimo
CAPOLONGO Celestino
BRUNO Gaetano
CATTANEO Edoardo Giacom
FORTINA Mauro
CARNEVALE Patrizia
AMORE Gabriele
MASSONE Davide
RICCARDI Claudio
DAGHERO Dario

DRUA Mauro

BRUNO Federico
ROSSA Laura

DE FEO Alessio

AGLI' Christian
PREGNO Marco

RACCA Bruno

GARDA Gianni
FERRARINI Silvia
SCIOLLA Sergio

DE FABIANI Franca
SCARABAGGIO Luca
BELLETTI Sandra
CAVICCHIA Alessandro
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TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D
TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM

TOO003 ATLETICA SUSA

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE
TO102 G.S. DES AMIS

CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TO183 ATLETICA VALPELLICE

CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VC014 G.S.A. VALSESIA

TOO003 ATLETICA SUSA

TO102 G.S. DES AMIS

TO202 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.
VC014 G.S.A. VALSESIA

TO102 G.S. DES AMIS

TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
TOO003 ATLETICA SUSA

TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

VC014 G.S.A. VALSESIA

TO202 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.
VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
TO258 A.S.D VALLI DI LANZO

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

77998 UISP ORSIERA

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TO202 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.
TO100 ATLETICA VENTUROLI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO200 BASE RUNNING

VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO100 ATLETICA VENTUROLI

TOO003 ATLETICA SUSA

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D
TO183 ATLETICA VALPELLICE

NOO54 ATLETICA PALZOLA

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO002 SISPORT SSD

CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D
TOO003 ATLETICA SUSA

CN004 A.S.D.DRAGONERO

VC014 G.S.A. VALSESIA

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO102 G.S. DES AMIS
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ORSOLA Ugo
BARBERO Antonio

LEO Fabrizio

BIANCO Elisa
GIGLIOTTI Gaetano
GABELLA Letizia
GARELLI Anna Maria
GUGLIELMINETTI Domenico
GIULIANO Diego
RABBIA Antonella
COLLINO Federica
POETTO Lorenzo
VIARENGO Roberta
PERNIGOTTI Paolo Enzo m
MELLO RELLA Paolo
BACCHETTA Monia
LOPEZ H Josephine
GALATI Antonio

LEO Daniela

ERPETTO Valerio
CAREGNATO Emilia
D'ORAZIO Patrizia
BATTAGLIO Agostino
MORELLO Gaia Federica
ARTIN Silvia
TRAVERSA Martina
PROVENZA Claudia
ZANELLA Maria Grazia
BARALE Silvia
ROMBOLA' Giuseppe
BORGIS Manuela
GIACOMETTI Roberta
PADALINO Assunta Rita
FORMAGGIO Antonello
AGOSTINO Giuseppe
PERRONE Fulvia
BOLLERO Daniele Alessan
PONTI Caterina

REGIS Flavio

VIANO Giuseppe
MINAZZI Nives

SULIS Elisabetta
FAUSONE Loredana
ORTUSO Domenico
BIROLO Paola

NICOSIA Francesco
BAUSANO Cristina
SANSOE' Denis Luca
LANA Luisa

PARISI Anna

VERCELLI Claudio
SOLAVAGGIONE Elio
GNOATO Fabrizio
BORRETTA Maria Maddalen
FOSCHIA Marina
ZAVATTERO Loredana
IPPICO Luca

TURELLO Naldo
MOSELLI Laura Anna mari
GIUSIANO Giorgia Teresi
MUSA Rita

ZAPPIA Elena

GILLIO TOS Giunia

AVETTA Gianmario
PAGLIERO Liliana France
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TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D
CNO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TOO003 ATLETICA SUSA

TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D
VC014 G.S.A. VALSESIA

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
27999 RUNCARD

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
27999 RUNCARD

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO15 ATLETICANELLI

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VB025 G. S. D. GENZIANELLA

CN004 A.S.D.DRAGONERO

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
TOO003 ATLETICA SUSA

TOO003 ATLETICA SUSA

TOO003 ATLETICA SUSA

TOO003 ATLETICA SUSA

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TOO003 ATLETICA SUSA

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
CNO04 A.S.D.DRAGONERO

VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TOO003 ATLETICA SUSA

VC014 G.S.A. VALSESIA

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD

VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VC014 G.S.A. VALSESIA

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TOO003 ATLETICA SUSA

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

VC014 G.S.A. VALSESIA

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
VC014 G.S.A. VALSESIA

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
TO183 ATLETICA VALPELLICE

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

R R e

= e

B R R B e

R e e

R R e e R R ==Y

=R e

R R R e R R =Y

=R e

SRR

R

R R R

R R R

-

=

:21:
122:

:22:
122
122:
122
122
122:
123:
123:
123
123
123:
124
124
124:
124
124
124:
124:
124
:25:
:25:
:25:
:26:
126
:27:
127
127
127:
:27:
:28:
:28:
129:
:29:
:30:
:30:
:30:
:31:
131
132:
132:
132:
:33:
:33:
:33:
:34:
134
:34:
:34:
134
:35:
:36:
:37:
137:
:37:
:38:
:39:
:39:
:40:
:40:
142
142:
:45;
:46:

59
01

20
21
28
36
41
49
08
34
50
54
58
00
01
02
09
14
16
38
51
11
14
28
08
27
07
27
40
50
52
32
48
24
48
16
21
33
05
33
25
52
59
08
17
43
02
19
28
34
37
56
31
15
26
42
12
50
58
42
48
17
18

25
15



185
186
187
188
189
190
191

22
84
140

-

20

w

19

~N

220
14

—-

ALEOTTTI Stefania
CAPELLO Cristiana
AMBROSINO Luigi
COPPINI Cinzia
VENTURINO Ilario
IFTIN Ebe Hassan aden
CAPUTO Concetta

1984
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SF
SF55
SM55
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SM60
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TO221 G.S. INTERFORZE TORINO
TOO003 ATLETICA SUSA

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO
TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

R R

:48:41
:49:34
:50:40
:53:35
:54:29
:54:33
:55:19



5a Riedizione Giro delle Borgate di Mattie - Km. 13,5
4a prova Campionato piemontese Assoluto Corsa in Montagna
Organizzazione: TO003 - Atletica Susa - MATTIE

Corsa in montagna A/J/F4/M5/M6 - km 5 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

09/07 - 13:48

Serie Unica MATTIE - 09 Luglio 2017
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 215 BOSSONE Giuliano 1998 IM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 0:17:11
2 178 BERTONCINI Mattia 1998 1M VC014 G.S.A. VALSESIA 0:17:44
3 75 MELLO RELLA Alessandro 1999 1M CNO16 ATLETICA SALUZZO 0:17:50
4 103 BRUNO Giacomo 2001 AM TOO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 0:18:05
5 151 VINARDI Giorgio 1998 1M TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 0:18:17
6 105 BUGNONE Stefano 1999 IM TOO019 ASD G.S. POMARETTO '80 0:18:25
7 53 BARRA Luca 1999 IM CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:18:30
8 4 BOUCHARD Nicholas 1998 1M AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 0:18:46
9 175 TILLATI Mohamed 1998 1M VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:18:57
10 228 BIAZZETTI Niccolo' 2001 AM TOO015 ATLETICA CANAVESANA 0:20:06
11 225 RONCHAIL Samuele 2001 AM CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:20:28
12 226 RIVA Lorenzo 2001 AM TOO015 ATLETICA CANAVESANA 0:20:30
13 79 ANDREOLOTTI Mario 1952 SM65 TOO003 ATLETICA SUSA 0:21:51
14 96 RAMAT Federico 1999 1M TO003 ATLETICA SUSA 0:22:36
15 119 MARINO Carlo 1942 SM75 TO155 S. D. BAUDENASCA 0:22:49
16 123 AGLI Emily 2001 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 0:23:00
17 172 LISSANDRELLI Paolo 1950 SM65 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:23:50
18 194 PROLO Sergio 1950 SM65 VCO014 G.S.A. VALSESIA 0:24:04
19 134 RONCHIATO Stellio 1950 SM65 TO183 ATLETICA VALPELLICE 0:24:32
20 49 ARNAUDO Natalino 1946 SM70 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0:24:51
21 179 BRUNO Innocente 1943 SM70 VCO014 G.S.A. VALSESIA 0:25:03
22 189 IMBROSCI Vincenzo 1944 SM70 VCO014 G.S.A. VALSESIA 0:25:27
23 173 POZZETTA Camilla 1999 JF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 0:27:05
24 95 POGNANT VIU' Ferruccio 1947 SM70 TOO003 ATLETICA SUSA 0:28:24
25 181 CHIARA Carluccio 1951 SM65 VCO014 G.S.A. VALSESIA 0:28:39
26 152 GIORGI Osvaldo 1937 SM80 TO261 OLIMPIATLETICA 0:29:53
27 167 ZARPELLON Luigino 1943 SM70 TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 0:30:15
28 127 BONNIN Fiorella 1950 SF65 TO183 ATLETICA VALPELLICE 0:31:56
29 129 DE PAOLA Francesco 1943 SM70 TO183 ATLETICA VALPELLICE 0:32:42
30 120 STEFANI Graziella 1943 SF70 TO155 S. D. BAUDENASCA 0:34:45
31 81 BELLO Renzo 1934 SM80 TO003 ATLETICA SUSA 0:42:52
32 42 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 0:44:06
33 110 MANDES Michele 1948 SM65 TO100 ATLETICA VENTUROLI 1:23:56



Classifica di societa

Cl. Societa Pt.
1 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 369
2 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 306
3 TOO003 ATLETICA SUSA 271
4 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 260
5 VC014 G.S.A. VALSESIA 246
6 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 241
7 TO183 ATLETICA VALPELLICE 142
8 TOO019 ASD G.S. POMARETTO '80 140
9 TO102 G.S. DES AMIS 110
10 |ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 107
11 TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 106
12 |TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 81
13 TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 75
14 |TO202 CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 74
15 (VBO0O05 A. S. D. BOGNANCO 72
16 |VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 71
17 TOO015 ATLETICA CANAVESANA 70
18 |TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 65
19 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 62
20 |TO272 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 59
21 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 57
22 |TO271 TEAM MARATHON S.S.D. 51
23 TO261 OLIMPIATLETICA 49
24 |CNO16 ATLETICA SALUZZO 38
25 TO155 S. D. BAUDENASCA 38
26 |TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 36
27 VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 27
28 |TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 25
29 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 17
30 |TO100 ATLETICA VENTUROLI 8
31 VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA 7
32 |TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 2
33 ATO15 ATLETICANELLI 1
34 NOO054 ATLETICA PALZOLA 1
35 |TO002 SISPORT SSD 1
36 |TO200 BASE RUNNING 1
37 TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD 1
38 |VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974 1




